

H.V. Møller Holding ApS

Lindehjørnet 32
2605 Brøndby

CVR-nr. 29145687

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. februar 2021

Hans Valther Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

H.V. Møller Holding ApS
Lindehjørnet 32
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29145687

Direktion

Hans Valther Møller

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Møller Mode A/S og Møller Art A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.891.793 mod DKK -1.889.858 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.641.142.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-2.913.212	-1.969.412
Andre eksterne omkostninger		-28.763	-33.696
Resultat af primær drift		-2.941.975	-2.003.108
Finansielle indtægter	1	92.707	166.142
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.457	-23.352
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-419
Resultat før skat		-2.877.725	-1.860.737
Skat af årets resultat	3	-14.068	-29.121
Årets resultat		-2.891.793	-1.889.858

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.891.793	-1.889.858
Årets resultat	-2.891.793	-1.889.858

Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.298	2.183.510
Finansielle anlægsaktiver	4	520.298	2.183.510
Anlægsaktiver		520.298	2.183.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.262.800	2.583.104
Andre tilgodehavender		147.077	140.073
Tilgodehavende selskabsskat	3	16.429	23.344
Tilgodehavender		1.426.306	2.746.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.742.409	1.697.621
Værdipapirer og kapitalandele		1.742.409	1.697.621
Likvide beholdninger		19.248	14.808
Omsætningsaktiver		3.187.963	4.458.950
Aktiver i alt		3.708.261	6.642.460

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.516.142	6.407.935
Egenkapital		3.641.142	6.532.935
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	14.068	29.121
Langfristede gældsforpligtelser		14.068	29.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.938	10.938
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	29.122	56.055
Anden gæld		12.991	13.411
Kortfristede gældsforpligtelser		53.051	80.404
Gældsforpligtelser		67.119	109.525
Passiver i alt		3.708.261	6.642.460
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	125.000	8.297.793	8.422.793
Overført via resultatdisponeringen		-1.889.858	-1.889.858
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	6.407.935	6.532.935
Overført via resultatdisponeringen		-2.891.793	-2.891.793
Egenkapital pr. 30. september 2020	125.000	3.516.142	3.641.142

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	92.707	166.142
I alt	<u>92.707</u>	<u>166.142</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	419
I alt	<u>0</u>	<u>419</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. oktober 2019	-23.344	85.177	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-56.055	0	-56.055	0
Betalt vedrørende tidligere år	6.915	0			
Skat af årets resultat	0	14.068	0	14.068	29.121
Skyldig pr. 30. september 2020	<u>-16.429</u>	<u>43.190</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat				<u>-41.987</u>	<u>29.121</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.429	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	14.068	
Kortfristede gældsforpligtelser	0	29.122	
I alt	<u>-16.429</u>	<u>43.190</u>	<u>0</u>

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		2018/19
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	4.422.344	4.422.344	1.422.343
Tilgang i året	1.250.000	1.250.000	3.000.001
Kostpris pr. 30. september 2020	5.672.344	5.672.344	4.422.344
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-2.238.834	-2.238.834	-269.422
Årets afskrivninger	-2.913.212	-2.913.212	-1.969.412
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-5.152.046	-5.152.046	-2.238.834
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	520.298	520.298	2.183.510

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		H.V. Møller Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Møller Mode A/S, Rødovre	100%	500.000	-2.860.549	520.298	-2.860.549	520.298
I alt					-2.860.549	520.298

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der

I alt 520.298

Noter

6. Eventualforpligtelser

H.V. Møller Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

H.V. Møller Holding ApS har til fordel for kreditorerne i den tilknyttede virksomhed, Møller Mode A/S, afgivet tilbagetrædelses- samt støtteerklæring overfor kreditorerne i den tilknyttede virksomhed.

1.262.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Valther Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-981927599108

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-02 12:36:15Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-02 12:48:38Z

NEM ID 

Hans Valther Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-981927599108

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-03 19:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D405W-XF3H1-3WS0T-08ZZ1-6PDXV-8JWSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>